

**Pan
Tomasz Stanisławski
Przewodniczący Zarządu
Powiatu w Goleniowie**

**Wnioski i interpelacje zgłoszone
na posiedzeniu XXX sesji
Rady Powiatu w Goleniowie
w dniu 27 marca 2014 r.**

BRZ.0003.1.2014.AO

Goleniów, dnia 01 kwietnia 2014 r.

1. Radny Piotr Kijko w imieniu mieszkańców miejscowości Sosnowice, wniósł o poprawę stanu drogi powiatowej na odcinku Sosnowice – Przybiernów. Mieszkańcy tej miejscowości codziennie muszą przedostawać się do szkół, pracy oraz do najbliższego sklepu w Przybiernowie. Ponadto droga w takim stanie technicznym znacznie wydłuża i utrudnia dojechanie do miejscowości pogotowia ratunkowego, straży pożarnej i policji. Sytuacja taka stwarza realne zagrożenie dla mieszkańców miejscowości Sosnowice.

2. Radny Piotr Kijko wniósł o powołanie Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego na poziomie powiatu. Do zadań takiej Rady należałoby:

- a) opracowanie strategii działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w oparciu o Wojewódzki Program Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz lokalne priorytety wynikające ze szczególnych diagnoz bezpieczeństwa ruchu drogowego w powiecie,
- b) tworzenie powiatowych Programów Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, kontrola i nadzór ich realizacji,
- c) inicjowanie współpracy pomiędzy administracją rządową, a samorządową oraz organizacjami pozarządowymi dla realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego,
- d) doskonalenie struktur organizacyjnych systemu bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie powiatu,
- e) organizowanie i przydzielanie środków finansowych na działania objęte programami poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego,
- f) inicjowanie działalności edukacyjno- informacyjnej,
- g) informowanie społeczeństwa o podejmowanych działaniach naprawczych i efektach tych działań.

Podstawę do tworzenia Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego szczebla krajowego oraz wojewódzkiego stanowią art. 140b oraz art.140g ustawy Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 Nr 108, poz.908 z późn.zm.)

Zgodnie z dyspozycją powyższej ustawy również dla obszaru Województwa Zachodniopomorskiego powołano Zachodniopomorską Wojewódzką Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Z inicjatywy Rady powstaje szereg opracowań oraz realizowane są działania zmierzające bezpośrednio do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, jednak o zasięgu regionalnym obejmującym obszar województwa. Naturalnym jest, że powyższe działania skupiają się na układach komunikacyjnych w obrębie dróg krajowych oraz wojewódzkich i niekiedy tylko dotyczą powiązań drogami powiatowymi (lokalnymi). Dla nadania działaniom na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego charakteru uwzględniającego potrzeby oraz oczekiwania lokalne, niezbędne jest powołanie organu, jakim będzie Powiatowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

W skład Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego wejdą między innymi przedstawiciele samorządów lokalnych, KPP, KPPSP, przedstawiciele zarządców wszystkich kategorii dróg na terenie powiatu goleniowskiego. Wypełni ona dotychczasową lukę w zorganizowanych działaniach wszystkich jednostek samorządowych powiatu na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, a wnoszone przez nią wnioski i potrzeby w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego znajdą swoje odbicie w programie oraz przyszłych działaniach.

Rada Powiatowa BRD będzie bezpośrednim partnerem dla Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Stanisławski i poinformował, że po spotkaniu z Panią Wójt Przybiernowa 01.04 br. udzieli dokładnej odpowiedzi radnemu na piśmie.

3. Radny Piotr Kijko wniósł do Rady Powiatu o wydanie pozytywnej opinii w sprawie usunięcia z przestrzeni publicznej na terenie Powiatu Goleniowskiego symboli systemów totalitarnych, komunistycznych lub odwołujących się do osób lub wydarzeń symbolizujących represyjny, autorytarny i nikczemny system władzy w Polsce w latach 1944-1989.

4. Radna Anna Fedorczyk-Smolira w imieniu mieszkańców Nowogardu, korzystających z nocnej i świątecznej opieki medycznej w Nowogardzie utworzonej przez Centrum Medyczne w Goleniowie wniosła o poprawę warunków istniejących w poczekalni dla osób chorych. Radna odwiedziła ten punkt na prośbę pacjentów korzystających z tej pomocy, którzy czekając na wizytę lekarską siedzą na schodach, ponieważ w poczekalni jest tylko 6 krzeseł, a osób oczekujących na wizytę około 70 dziennie, w tym matki z gorączkującymi dziećmi na rekach.

5. Radna Anna Fedorczyk-Smolira wniosła o przedstawienie programu nauczania nowo powstającej klasy o profilu medycznym w ZSO Nr 1 w Nowogardzie.

6. Radna Anna Fedorczyk-Smolira wniosła o przedstawienie opinii przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dot. budynku przyległego do budynku byłego hotelu „Cisy” w Nowogardzie, który jest w złym stanie technicznym, szpeci i zagraża bezpieczeństwu.

7. Radny Czesław Siwek zapytał jak wygląda sytuacja rodzin zastępczych jeżeli chodzi o płacenie podatku dochodowego od świadczeń na dzieci przebywające w rodzinach zastępczych. Odpowiedzi udzieliła Pani Krystyna Jaworska – Dyrektor PCPR.

8. Radny Czesław Siwek zwrócił uwagę na potrzebę kształcenia młodych ludzi pod potrzeby rynku pracy, który zabezpiecza praktykę zawodową, a w przyszłości pracę.

9. Radna Danuta Faryniarz zapytała, czy w ZSP w Maszewie jest budowana jakaś koncepcja funkcjonowania tej szkoły w roku przyszłym. Odpowiedzi udzielił Wicestarosta Tomasz Kulinicz.



Goleniów, dnia 10.04.2014 r.

Znak: WDP.0003.1.2014.MB

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU
W GOLENIOWIE

wpłynęło dnia

podpis

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'M. Dziurka', written over a dotted line.

Szanowny Pan**Piotr Kijko****Radny Rady Powiatu**

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną na posiedzeniu XXX sesji Rady Powiatu w Goleniowie w dniu 27 marca 2014 r. uprzejmie informuję, iż na spotkaniu, które odbyło się w dniu 1 kwietnia 2014 r. pomiędzy Dyrektorem Wydziału Dróg Powiatowych oraz pełniącą obowiązki Wójta Lilią Ławicką ustalono sposób doraźnego remontu drogi do miejscowości Sosnowice w I półroczu b. r. przy udziale obydwu stron.

Z poważaniem:

STAROSTA

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'mgr Tomasz Stanisławski', written over a dotted line.
mgr Tomasz Stanisławski

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Rada Powiatu w Goleniowie,
3. Sekretarz Powiatu,
4. a/a.



Goleniów, dnia 10.04.2014 r.

Znak: WDP.0003.2.2014.MB

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU
W GOLENIOWIEwpłynęło dnia
podpis

Handwritten signature in blue ink, appearing to be 'M. Olszowski'.

Szanowny Pan**Piotr Kijko****Radny Rady Powiatu**

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną na posiedzeniu XXX sesji Rady Powiatu w Goleniowie w dniu 27 marca 2014 r. uprzejmie informuję, iż na terenie Powiatu Goleniowskiego działa wiele instytucji zajmujących się szeroko rozumianym bezpieczeństwem m.in. ruchu drogowego. Należą do nich:

- Komenda Powiatowa Policji w Goleniowie,
- Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego,
- Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego,
- Stowarzyszenie na Rzecz Bezpieczeństwa Powiatu Goleniowskiego,
- Urzędy Gmin na terenie Powiatu Goleniowskiego.

Ponadto informujemy, iż przedstawiciele Powiatu są zapraszani na spotkania pn. „Bezpieczne lato na drogach” organizowane przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w których uczestniczą również reprezentanci Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Mając na uwadze mnogość podmiotów zajmujących się bezpieczeństwem w Powiecie Goleniowskim nie znajduję wyraźnych przesłanek do powołania kolejnej instytucji.

W przypadku, gdyby zdaniem Pana Radnego istniał jakiś obszar pominięty przez ww. instytucje proszę o jego wskazanie, co pozwoli rozwiązać ewentualne problemy.

Z poważaniem:

STAROSTA

Handwritten signature in blue ink, reading 'mgr Tomasz Stanisławski'.

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU
W GOLENIOWIE

wpłynęło dnia

14. 04. 2014 r.

podpis

Sz. P.

Anna Fedorczyk-Smolira
Radna Rady Powiatu
w Goleniowie

Nasz znak: WO.4323.24.2014.RC

Goleniów, 14 kwietnia 2014 r.

W odpowiedzi na Pani zapytanie zgłoszone na posiedzeniu XXX sesji Rady Powiatu w Goleniowie w dniu 27 marca 2014 r. dotyczące programu nauczania nowopowstającej klasy o profilu ratowniczo-medycznym w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie informuję, że nauczanie w tej klasie oparte będzie o podstawę programową kształcenia ogólnego i prowadzone na podstawie ramowego planu nauczania dla liceum ogólnokształcącego (załącznik nr 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych).

Zgodnie z ww. rozporządzeniem uczniowie liceum ogólnokształcącego mają możliwość realizowania **przedmiotu uzupełniającego**, dla którego nie została ustalona podstawa programowa, lecz program nauczania tego przedmiotu został włączony do szkolnego programu zestawów nauczania.

W klasie o profilu ratowniczo-medycznym uczniowie będą realizować jako przedmiot uzupełniający **edukację ratowniczo-medyczną**. Program tego przedmiotu, opracowany przez ratownika medycznego został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną i włączony do szkolnego zestawu programów nauczania, a także zgłoszony do Kuratorium Oświaty w Szczecinie, jako innowacja pedagogiczna. Program, oprócz wyposażenia uczniów w wiedzę i umiejętności w zakresie podstawowych jak i zaawansowanych metod ratujących zdrowie i życie, zakłada również realizację takich elementów jak: funkcjonowanie Systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego, zapoznanie się przepisami obowiązującymi w systemie Państwowego Ratownictwa Medycznego, kształtowanie u uczniów postaw gotowości do niesienia pomocy potrzebującym, humanitaryzmu i altruizmu oraz wyposażenie uczniów w wiedzę i umiejętności niezbędne do skutecznego działania w sytuacji zagrożenia.

Cele te realizowane będą poprzez zwykłe zajęcia klasowo-lekcyjne a także podczas wyjazdów do miejscowych szpitali i stacji ratownictwa medycznego oraz na uczelnie wyższe takie jak PUM w Szczecinie i Wydział Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu. Z tym ostatnim szkoła jest w trakcie podpisywania porozumienia o objęcie patronatem, w ramach którego studenci Uniwersytetu będą prowadzili wykłady w szkole, a młodzież będzie miała możliwość uczestniczenia w warsztatach na uczelni w Poznaniu.

Klasa ratowniczo-medyczna przygotowana jest z myślą o osobach, które wiążą swoją przyszłość z naukami przyrodniczymi, ratownictwem medycznym oraz medycyną. W pierwszym roku nauki wszyscy uczniowie będą zdobywali tę samą wiedzę i umiejętności, co daje im możliwość na późniejszą ewentualną zmianę klasy bez potrzeby zaliczenia różnic programowych. Od klasy drugiej młodzież będzie realizować podstawę programową obowiązującą w liceum ogólnokształcącym z rozszerzeniem biologii oraz chemii. Dodatkowym przedmiotem uzupełniającym będzie historia i społeczeństwo oraz wspomniana wcześniej edukacja ratowniczo-medyczna.

Zajęcia z edukacji w formie ćwiczeń i wykładów prowadzone będą przez ratownika medycznego i realizowane już od klasy pierwszej.

Celem funkcjonowania tej klasy nie jest kształcenie specjalistów, ale takie przygotowanie młodzieży w oparciu o podstawę programową kształcenia ogólnego, aby mogła kontynuować naukę na kierunkach medycznych.

Zgodnie z § 10 rozporządzenia MEN z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 1207) kwalifikacje do prowadzenia zajęć edukacyjnych w zakresie udzielania pierwszej pomocy w szkołach i placówkach posiada osoba, która legitymuje się zaświadczeniem potwierdzającym posiadanie przygotowania do prowadzenia zajęć edukacyjnych w zakresie udzielania pierwszej pomocy, uzyskanym zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 8 ust. 5 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 757).

Osobą prowadzącą zajęcia będzie ratownik medyczny, zatrudniony na umowę cywilnoprawną

Szkolny Plan Nauczania dla klasa ratowniczo-medycznej przedstawia się następująco:

L.p.	Przedmiot	Tygodniowa liczba godzin			Łączna liczba godzin	L. godz. w cyklu (l. godz. x 30 tyg. w roku szk.)
		I klasa	II klasa	III klasa		
1.	Język polski	4	4	4	12	360
2.	Język angielski	3	3	3	9	270
3.	Język niemiecki	2	2	2	6	180
4.	Wiedza o kulturze	1	-	-	1	30
5.	Historia	2	-	-	2	60
6.	Wiedza o społeczeństwie	1	-	-	1	30
7.	Podstawy przedsiębiorczości	2	-	-	2	60
8.	Geografia	1	-	-	1	30
9.	Biologia	1	-	-	1	30
10.	Chemia	1	-	-	1	30
11.	Fizyka	1	-	-	1	30
12.	Matematyka	3	4	4	11	360
13.	Informatyka	1	-	-	1	30
14.	Wychowanie fizyczne	3	3	3	9	270
15.	Edukacja dla bezpieczeństwa	1	-	-	1	30
16.	Godzina z wychowawcą	1	1	1	3	90
	RAZEM 1-16	28	17	17	62	1860
17.	I rozszerzenie – biologia	-	6	5	10	240
18.	II rozszerzenie – chemia	-	5	5	10	300
19.	I przedmiot uzupełniający – historia i społeczeństwo	-	2	2	4	90
20.	II przedmiot uzupełniający – edukacja ratowniczo-medyczna	2	2	2	6	30
	RAZEM 17-20	2	15	12	29	870
	RAZEM 1-20	30	32	29	91	1860+870
21.	religia	2	2	2	6	180
22.	WDŻ	14R	14R	14R		42

* R - rocznie

STAROSTA

mgr Tomasz Stanisławski

POWIATOWY INSPEKTORAT
NADZORU BUDOWLANEGO
W GOLENIOWIE
ul. Dworcowa 1
72-100 GOLENIÓW
woj. zachodniopomorskie
tel./fax (091) 418-98-97

Goleniów, dnia 14 kwietnia 2014r.

PINB.070.63.2014.HK

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU
W GOLENIOWIE

wpłynęło dnia

podpis

16. 04. 2014r.
[Signature]

Wg rozdzielnika

Odpowiadając na interpelację Radnej Pani Anny Fedorczyk-Smoliry, wniesionej w dniu 27.03.2014r. na XXX Sesji Rady Powiatu w Goleniowie, Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Goleniowie uprzejmie informuje, co następuje.

Interpelacja jak na wstępie, spowodowała przeprowadzenie w dniu 11 kwietnia 2014r. przez pracowników PINB w Goleniowie kontroli budynku handlowo-usługowego, położonego na terenie działki nr 146/3, w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta Nowogard, którego właścicielem jest Pan Zbigniew Ostrowski, zam. Karsk 42a, 72-200 Nowogard.

Podczas oględzin organ ustalił, że budynek jest częściowo podpiwniczony, o 1,5 kondygnacji, z dachem płaskim, postawiony w technologii tradycyjnej udoskonalonej, z sześcioma samodzielnymi wejściami, wyposażony w instalację elektryczną i wodno-kanalizacyjną. Stwierdzono, że obiekt jest nieużytkowany, i wewnątrz nie funkcjonują żadne instalacje.

Wizualnie PINB w Goleniowie ocenił, że konstrukcja ścian zewnętrznych i wewnętrznych, dachu, stropy wewnątrz budynku, są w dobrym stanie technicznym, brak na nich spękań i zarysowań. Natomiast, w złym stanie technicznym i estetycznym jest elewacja budynku.

Budynek na zewnątrz jest brudny, z napisami *grafity*, z elewacji miejscowo odpadają tynki, tam gdzie nie ma żadnej faktury, widnieje pustak lub cegła, miejscowo ściany są zmurszałe oraz występują zacieki. Zniszczony jest cokół budynku wraz z cokolikami na długości łącznika przylegającego do obiektu – dawnego hotelu „Cisy”, położonego na sąsiednim terenie działki nr 146/1. Skorodowane są wywietrzaki dachowe ponad dachem, atrapa dachu po jego obrysie, i obróbki blacharskie dachu /część z nich została rozebrana/.

Nadto, zdewastowana jest stolarka okienna, brak w niej oszklenia, część jest rozebrana, zniszczone są drzwi zewnętrzne i wewnętrzne, zaś w głównym wejściu w ogóle ich brak, otwór drzwiowy jest tymczasowo okratowany.

Powyższy, zły stan techniczny elewacji budynku handlowo-usługowego potwierdził sam Właściciel obiektu, który uczestniczył w kontroli, gdzie zobowiązał się, że w terminie 30 dni począwszy od dnia przeprowadzenia oględzin, w pierwszej kolejności zabezpieczy otwory okienne i drzwiowe budynku oraz oczyści teren z odpadów gospodarstwa domowego, które składowane są - jak twierdzi - przez okoliczną społeczność. Ponadto, niezwłocznie wystąpi do

Burmistrza Nowogardu, o wydanie warunków zabudowy na odnowienie elewacji, a w dalszej kolejności do Starosty Goleniowskiego, o stosowne pozwolenie na wykonanie robót elewacyjnych na obiekcie.

Jednocześnie PINB w Goleniowie informuje, że budynek handlowo-usługowy nie posiada stałego nadzoru. Teren działki nr 146/3 jest nieogrodzony, łatwy dostęp dla osób trzecich może ujemnie wpłynąć na jego estetykę, i przyczynić się do dalszej degradacji, co w konsekwencji może doprowadzić do zagrożenia zdrowia i życia ludzi, przebywających w pobliżu oraz bezpieczeństwa mienia zabudowania ościennego.

Załączniki:

1. Dokumentacja fotograficzna z dnia 11.04.2014r., szt.- 10 ;
2. Oświadczenie z dnia 14.04.2014r. Pana Zbigniewa Ostrowskiego.

POWIATOWY INSPEKTOR
NADZORU BUDOWLANEGO
W POWIECIE GOLENIOWSKIM

Hania Krugly
Hania Krugly

Otrzymują:

1. Anna Fedorczyk-Smolira
Radna Rady Powiatu w Goleniowie
2. PINB a/a



Feb. 1

POWIATOWY INSPEKTORAT
 NADZORU BUDOWLANEGO
 W GOLENIOWIE
 ul. Dworcowa 1
 72-100 GOLENIÓW
 woj. zachodniopomorskie
 tel./fax (091) 418-98-97



Feb. 2

*Składowisko na terenach przemysłowo-usługowych od strony północno-wschodniej
 działka nr 142/3, obrotu geodetyczny nr 3 miasta Nowogard;*

POWIATOWY INSPEKTORAT
NADZORU BUDOWLANEGO
W GOLENIOWIE
ul. Dworcowa 1
72-100 GOLENIÓW
woj. zachodniopomorskie
tel./fax (091) 418-98-97



Feb. 3

Widok na elewację północną budynku handlowo-usługowego



Feb. 4

Widok na budynek od strony północno-wschodniej



Fot. 5

Widok na budynek handlowo-usługowego przylegający do obiektu położonego na działce nr 146/1

POWIATOWY INSPEKTORAT
 NADZORU BUDOWLANEGO
 W GOLENIOWIE
 ul. Dworcowa 1
 72-100 GOLENIÓW
 woj. zachodniopomorskie
 (91 74 48 98-97)



Fot. 6

Widok na elementy podmurów budynku handlowo-usługowego, działka nr 146/3 oraz nr 3 m. Nowogard



Fot. 7

dyktando przy użyciu

POWIATOWY INSPEKTORAT
NADZORU BUDOWLANEGO
W GOLENIOWIE
ul. Dworcowa
72-100 GOLENIÓW
woj. zachodniopomorskie
tel./fax (061) 418-98-97



Fot. 8

Skonkretnienie wykładki dachowej



Fot. 9

Zmieszanie i utwardzenie kruszywa: atrapy dachu

Fot. 10

Zmieszanie cokołu atrapy i dachu

Zbigniew Ostrowski
Karsk 42a
72-200 Nowogard

POWIATOWY URZĄD GOSPODARSTWA
Karsk, dnia 14.04.2014r.
MAREKSI BUDOWLANEGO W GOLENIOWIE
WPK.YNG.F.O
14 2014 -04-14
Nr rejestru 664
Hose

DOSTARCZONO
OSOBIŚCIE

O ś w i a d c z e n i e

W związku z interpelacją Radnej p. Anny Fedorczyk-Smoliry, na XXX Sesji Rady Powiatu w Goleniowie, odbytej w dniu 27.03.2014r., i w ślad za tym, kontrolą mojej nieruchomości na terenie działki nr 146/3, w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta Nowogard, przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie, niniejszym oświadczam, że w terminie 30 dni od dnia przeprowadzonej kontroli, odpowiednio zabezpieczę powybijane szyby w oknach, oczyszczę teren mojej działki z odpadów stałych /z gospodarstwa domowego/ składowanych przez osoby trzecie.

Natomiast, w kwestii estetyki elewacji budynku handlowo-usługowego, w miesiącu maju br. wystąpię o wydanie warunków zabudowy na odnowienie elewacji z wnioskiem do Burmistrza Nowogardu, a po ich otrzymaniu, z wnioskiem do Starosty Goleniowskiego o wydanie stosownej decyzji na realizację w/w inwestycji.

Jednocześnie pragnę poinformować, że elementy konstrukcyjne mojego budynku, takie jak ściany zewnętrzne, konstrukcja dachu, nie stwarzają żadnego zagrożenia bezpieczeństwa mienia obiektowi - dawnemu hotelu CISY, położonego na działce nr 146/1, przylegającego w poziomie parteru od strony południowej do mojego budynku.

W interesie moim, leży, aby obiekt ten był jak najmniej zdewastowany, a mieszkańcy w Nowogardzie poruszający się wzdłuż mojej posesji czuli się jak najbezpieczniej, stąd na jeszcze w roku bieżącym, doprowadzę do odpowiedniego stanu technicznego i estetycznego przedmiotowy budynek.

Z poszanowaniem

Otrzymują:

1. Anna Fedorczyk-Smolira
Radna Rady Powiatu w Goleniowie
2. PINB w Goleniowie
ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów
3. A/a

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU
W GOLENIOWIE

wpłynęło dnia

09.05.2014r.

podpis

SP.0003.1.2014.ASB

Goleniów, dnia 29 kwietnia 2014 r.

Pan
Piotr Kijko
Radny Rady Powiatu
w Goleniowie

W nawiązaniu do Pana wniosku złożonego na XXX sesji Rady Powiatu w Goleniowie w dniu 27 marca 2014r. w sprawie wydania przez Radę Powiatu w Goleniowie pozytywnej opinii w sprawie usunięcia z przestrzeni publicznej na terenie Powiatu Goleniowskiego symboli systemów totalitarnych, komunistycznych lub odwołujących się do osób lub wydarzeń symbolizujących represyjny, autorytarny i nikczemny system władzy w Polsce w latach 1944-1989 wyjaśniam, że zgodnie z § 26 Statutu Powiatu Goleniowskiego inicjatywę uchwałodawczą posiadają:

1. Przewodniczący Rady Powiatu;
2. Starosta Goleniowski;
3. co najmniej 5 radnych;
4. Komisja Radnych;
5. Klub Radnych
6. Zarząd Powiatu.

Projekt uchwały można złożyć na sesji Rady lub do przewodniczącego, który przekazuje projekt uchwały pod obrady komisji i Zarządu Powiatu.

Jednocześnie przekazuję Panu wykaz nazw ulic stanowiących własność Powiatu celem zorientowania się co do skali zjawiska w naszym Powiecie oraz informuję, że Starostwo Powiatowe w Goleniowie nie posiada wykazów nazw ulic stanowiących własność poszczególnych Gmin.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady Powiatu w Goleniowie
3. Sekretarz Powiatu
4. a/a

STAROSTA

WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH

Załącznik nr 1

powiat goleniowski

Lp.	Stary nr drogi	Nazwa drogi - przebieg	Ulice w ciągu drogi	Dotychczasowy nr drogi	Nowy nr drogi
1	41-110	/Reclaw/ gr. powiatu - Jarszewko - Stepnica		0010Z	1010Z
2	41-181	Golczewo - Włodzisław - Przybiernów		0039Z	1039Z
3	41-231	Jarszewko-Przybiernów		0040Z	1040Z
4	41-182	/Wysoka Kamińska/ gr. powiatu - Rokita		0700Z	4100Z
5	41-201	Szczecin-Rzęsnica		0854Z	4101Z
6	41-202	Lubczyna - Pucice - Kliniska		0701Z	4102Z
7	41-202	Lubczyna - Rurzyca - Kliniska (Borzysławiec)			4103Z
8	41-203	Lubczyna - Rurzyca - Kliniska (Borzysławiec)			4104Z
9	41-204	Goleniów-Warcisławiec	Przestrzenna - m. Goleniów	0702Z	4105Z
10	41-211	Pucice-Załom		0703Z	4106Z
11	41-205	Rurzyca - Rurka -Stacja PKP		0704Z	4107Z
12	41-206	Iwno-Rurzyca		0705Z	4109Z
13	41-207	Łozienica - Warcisławiec		0706Z	4110Z
14	41-208	Komarowo-Łozienica		0707Z	4111Z
15	41-209	Modrzewie- Ininka			4112Z
16	41-210	Goleniów-Lubczyna		0708Z	4113Z
17	41-212	Goleniów -Tarnówko - Przemocze	I Brygady Legionów, Stargardzka - m. Goleniów	0709Z	4114Z
18	41-213	Kliniska-Stawno-Tarnowo	Piastowska w m. Kliniska Wlk.	0710Z	4115Z
19	41-214	Kliniska-Strumiany-Sowno		0711Z	4116Z
20	41-215	Goleniów-Stawno	Bankowa, m. Goleniów	0712Z	4117Z
21	41-216	Podańsko-Danowo		0713Z	4118Z
22	41-246	Danowo-Dobrosławiec		0714Z	4120Z
23	41-217	Miękowo-Goleniów	Wolińska - m. Goleniów	0715Z	4121Z
24	41-218	Goleniów-Marszewo		0716Z	4122Z
25	41-219	Żółwia Błoc-Marszewo		0717Z	4123Z
26	41-221	Krępsko-Żdźary-Goleniów /skrz. z dr. woj. nr 113/		0718Z	4125Z
27	41-223	Krępsko-Miękowo		0719Z	4126Z
28	41-224	Miękowo-Białoń		0720Z	4127Z
29	41-225	Zielonczyn-Miękowo		0721Z	4128Z
30	41-226	Stepnica - Widzieńsko - Grzybnica			
31	41-227	Brzozowo-Rokita-Stepnica (Kartlewo)			
32	41-228	Widzieńsko-Przybiernów			
33	41-229	od drogi wojewódzkiej nr 112 - Budzień			
34	41-230	Śmieć-Czarnocin-Stepnica			

35	41-232	Derkacz- Moracz		0722Z	4129Z
36	41-233	Przybiernów - Budzieszewice		0723Z	4130Z
37	41-234	Leszczno- Moracz		0724Z	4131Z
38	41-238	Moracz-Łoźnica-Babigoszcz			4132Z
39	41-242	Łoźnica-Niewiadowo-Żółwia Błoc-Goleniów	Nowogardzka - m. Goleniów		4133Z
40	41-235	Moracz-Czarnogłowy		0725Z	4134Z
41	41-237	Włodzisław-Buk-Czarnogłowy			4135Z
42	41-236	Włodzisław - Czarnogłowy - Świętoszewko		0726Z	4136Z
43	41-238	Moracz-Łoźnica-Babigoszcz		0727Z	4132Z
44	41-239	Łoźnica- Czermnica			4137Z
45	41-310	Czermnica-Olszyca			4138Z
46	41-240	Dzisiaj-Sobieszewo		0728Z	4139Z
47	41-241	Dzisiaj-Dzieszkowo		0729Z	4140Z
48	41-243	Podąsko-Budno		0730Z	4141Z
49	41-244	PKP Mosty-Mosty		0731Z	4142Z
50	41-245	Mosty-Rożnowo-gr. powiatu /Klepino- Stargard Szcz./			4143Z
51	41-247	Budzieszowce-Radzanek		0732Z	4144Z
52	41-248	Pogrzynie - Maciejewo		0733Z	4145Z
53	41-249	Burowo-Jarostawki		0734Z	4146Z
54	41-250	Godowo-Nastazin		0735Z	4147Z
55	41-251	Maszewko-Maszewo		0736Z	4148Z
56	41-252	Maszewo-Chociwel	Konopnickiej Marii - m. Maszewo	0737Z	4149Z
57	41-253	Dębice-Nastazin		0738Z	4150Z
58	41-254	Stodólsko-Sokolniki		0739Z	4151Z
59	41-256	Sokolniki-gr. powiatu /Chlebówko-Kicko/			4152Z
60	41-255	Dębice-Leszczynka		0740Z	4153Z
61	41-257	Brzozowo-Domanie		0741Z	4154Z
62	41-258	Kąty-Twarogi-Goleniów	Słowackiego - m. Goleniów	0742Z	4155Z
63	41-301	Glewice-Bodzęcín-Węgorza		0743Z	4156Z
64	41-302	Glewice-Krzywice-Osina		0744Z	4157Z
65	41-303	Osina-Przypólsko-Mosty		0745Z	4158Z
66	41-304	Czermnica-Węgorze-Kikorze		0746Z	4159Z
67	41-305	Błotno-Nowogard	Wojska Polskiego - m. Nowogard	0853Z	4160Z
68	41-306	Kikorze-Redło-Jenikowo		0747Z	4161Z
69	41-307	Nowogard-Redło-Maszewo	Lipowa m. Maszewo 15 Lutego m. Nowogard	0748Z	4162Z
70	41-308	Węgorza-Kościuszki		0749Z	4163Z
71	41-309	Strzelewo-Węgorza		0750Z	4164Z
72	41-311	Wyszomierz-Długoleka		0751Z	4165Z
73	41-313	Osina-Wyszomierz		0752Z	4166Z
74	41-314	Grabín-Karsk		0753Z	4167Z
75	41-315	Szczytniki-Wierzchy		0754Z	4168Z

76	41-316	/Truskolas/-gr. powiatu-Nowogard	Bema m. Nowogard	0118Z	3118Z
77	41-317	Błotno-Łęgno		0755Z	4169Z
78	41-319	Błotno-Wołowiec		0756Z	4170Z
79	41-323	Orzechowo-Orzesze		0757Z	4171Z
80	41-324	Wierzchęcino-Miętno-Żabowo		0758Z	4172Z
81	41-325	Żabowo-Brzozowo		0759Z	4173Z
82	41-326	Struga-Wołowiec-Żabowo		0760Z	4174Z
83	41-327	Jeżówka-Maszkowo		0761Z	4175Z
84	41-328	Wojcieszyn-Radosław		0762Z	4176Z
85	41-329	Wierzbięcino-Ostrzyca		0763Z	4177Z
86	41-332	Żabowo-Jarchlino		0764Z	4178Z
87	41-333	Resko-Ostrzyca		0855Z	4305Z
88	41-336	Wierzbięcino-Osowo-Bienice		0765Z	4180Z
89	41-337	Sapólnica-Dobra		0766Z	4181Z
90	41-339	Bładkowo-Bienice		0767Z	4182Z
91	41-348	Krzywice-Przypólsko		0768Z	4183Z
92	41-381	przejście przez m. Wojcieszyn		0769Z	4184Z
93	41-382	Trzechel-Świątoszewo		0770Z	4185Z
94	41-384	od dr woj.144 - Kolonia Wierzbięcino		0771Z	4186Z
95	41-385	Olchowo-Wyszomierz		0772Z	4187Z
96	41-386	Sapole- Ostrzyca		0773Z	4188Z
97	41-387	Osowo-do dr woj. 144		0774Z	4189Z
98		Rześnica-Wielgowo		0775Z	4190Z
99		stary przebieg drogi nr 3 przez m.Babigoszcz		0776Z	4191Z
100		stary przebieg dr nr 3 m. Przybiernów		0777Z	4192Z
101	Goleniów	Aleja Róż		0779Z	4194Z
102		Bohaterów Warszawy		0782Z	4197Z
103		Chopina		0783Z	4198Z
104		Fabryczna		0785Z	4200Z
105		Grenadierów		0786Z	4201Z
106		Grunwaldzka		0787Z	4202Z
107		Jagielly		0788Z	4203Z
108		Konopnickiej		0789Z	4204Z
109		Matejki		0793Z	4208Z
110		Mikołajczyka		0794Z	4209Z
111		Młynarska		0795Z	4210Z
112		Piaskowa		0798Z	4212Z
113		Pocztowa		0799Z	4213Z
114		Prusa B.		0800Z	4214Z
115		Pułaskiego		0801Z	4215Z
116		Puszkina		0802Z	4216Z
117		Reymonta		0803Z	4217Z
118		Sadowa		0804Z	4218Z
119		Szczecińska		0808Z	4222Z
120	Witosa		0809Z	4223Z	
121	Wrzosowa		0810Z	4224Z	

122	Maszewo	Świerczewskiego	0811Z	4225Z
123		Szkołna	0812Z	4226Z
124		Plac Wolności	0813Z	4227Z
125		Kościuszki	0814Z	4228Z
126		Świetlińskiego	0815Z	4229Z
127		Sienkiewicza	0816Z	4230Z
128		1-go Maja	0817Z	4231Z
129		Kilińskiego	0818Z	4232Z
130		Krótka	0819Z	4233Z
131		Sawickiej	0820Z	4234Z
132		8-go Marca	0821Z	4235Z
133		Zeromskiego	0822Z	4236Z
134		Jedności Narodowej i Wojska Polskiego, Stargardzka dz. nr 77 i 142	0823Z	4237Z
135		Nowogard	Bankowa	0824Z
136	Batalionów Chłopskich		0825Z	4239Z
137	Błacharska		0826Z	4240Z
138	Cmentarna		0827Z	4241Z
139	Dąbrowskiego		0828Z	4242Z
140	Dąbrowszczaków		0829Z	4243Z
141	Dworcowa		0830Z	4244Z
142	Kościelna		0831Z	4245Z
143	Luboszan		0832Z	4246Z
144	Magazynowa		0833Z	4247Z
145	5-go Marca		0834Z	4248Z
146	Mickiewicza		0835Z	4249Z
147	Młynarska		0836Z	4250Z
148	Nadtorowa		0837Z	4251Z
149	Polna		0838Z	4252Z
150	Mikołaja Reja		0839Z	4253Z
151	Radosława		0840Z	4254Z
152	Reymonta		0841Z	4255Z
153	Marszałka J. Piłsudskiego		0842Z	4256Z
154	Roosvelta		0843Z	4257Z
155	Rzeszowskiego		0844Z	4258Z
156	Sienkiewicza		0845Z	4259Z
157	Stolarska		0846Z	4260Z
158	Traugutta		0847Z	4261Z
159	Wartcka		0848Z	4262Z
160	Wiejska		0849Z	4263Z
161	Kard. St. Wyszyńskiego		0850Z	4264Z
162	Zamkowa		0851Z	4265Z
163	Zeromskiego		0852Z	4266Z

OZ.0003.1.2014.ECH

Goleniów, 18 kwietnia 2014 r.

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU
W GOLENIOWIE

wpłynęło dnia

22.04.2014

podpis



Pani Anna Fedorczyk –Smolira

Radna Rady Powiatu w Goleniowie

1. Interpelacja Radnej A. Fedorczyk-Smolira


Radna w imieniu mieszkańców Nowogardu zwróciła się z wnioskiem o poprawę warunków istniejących w poczekalni dla osób chorych korzystających z nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej utworzonej przez Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie sp. z o.o. filia w Nowogardzie.

Odpowiedź:

Uprzejmie informuję, iż w celu poprawy warunków oczekiwania na wizytę lekarską w przychodni świadczącej nocną i świąteczną opiekę zdrowotną w Nowogardzie, Spółka dokonała zakupu dodatkowych ławek i krzeseł, które zostały już ustawione w poradni.

Z poważaniem

STAROSTA


mgr Tomasz Stanisławski

Otrzymują:

1. Biuro Rady i Zarządu Powiatu
2. Sekretarz Powiatu
3. a/a